1

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

___________________________________________________________________________
Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения Куть –Ях
__________________________________________________________________________________
№ 14 от 30 марта  2023 года
официальный сайт органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях                   http://адмкуть-ях.рф/
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2023
	№ 37 .

п. Куть-Ях
О признании утратившими силу

постановлений администрации сельского поселения Куть -Ях

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и исключения дублирования правовых норм п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Куть –Ях:

- от 29.06.2020 № 89 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях»;

- от 25.10.2021 № 182 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 29.06.2020 № 89 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях»;

- от 08.09.2022 № 142 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 29.06.2020 № 89 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 25.10.2021 № 182);

- от 06.03.2023 № 18 ««О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 29.06.2020 № 89 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 25.10.2021 № 182, от 08.09.2022 № 142).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародования) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях

3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

Л.В.Жильцова
[image: image1.png]